檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

法務部廉政署　函

地址：10048臺北市中正區博愛路166號

承辦人：許雅菁

電話：(02)23141000#2074

電子信箱：aac2074@mail.moj.gov.tw

受文者：桃園市政府政風處

發文日期：中華民國106年08月01日

發文字號：廉預字第10605010100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本署與行政院人事行政總處地方行政研習中心、行政院公

共工程委員會共同製作之「工程倫理概述與案例解析」數

位課程，業於數位學習平臺上線，請依說明事項辦理，請

查照。

說明：

一、為強化公務人員工程倫理觀念，本署105年結合行政院人

事行政總處地方行政研習中心、行政院公共工程委員會製

作旨開課程，並於行政院人事行政總處「e等公務員＋學習

平臺」、臺北市政府公務人員訓練處「臺北e大」及高雄

市政府公務人力發展中心「港都e學苑」等數位學習平臺上

線，請督同所屬政風機構協助宣導，並鼓勵機關同仁善加

學習運用。

二、各政風機構得依機關特性或業務需求，配合機關專責訓練

機構年度訓練計畫，或運用本署現有數位課程搭配機關數

位學習平台等適當時機，自行評估規劃相關廉政課程，以

充分運用現有教育資源，發揮最大廉政宣導效益。

正本：各主管機關政風機構

副本：本署防貪組 2017-08-01
15:47:30

1Q1060004935

■■■■■■A190600_政風預防科■■■■■■■106/08/02 07:57

■■■■■■■無附件